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Oppsummering  

 

Fra kretsens side har sesongen 2024/2025 vært å anse som en normal sesong, og på tross av 

at styret har hatt 2 medlemmer som trakk seg kort tid etter Tinget 2024, har alle de 

forhåndsplanlagte kretsaktivitetene vært gjennomført på en god måte med god oppslutning 

fra utøvere i kretsen.  

Vi har fortsatt å følge tingets oppfordring om å bruke midler til å fremme aktivitet i kretsen, 

men har dessverre opplevd en nedgang i søknad om aktivitetsstøtte fra klubbene og avslutter 

derfor året med midler som ikke har vært delt ut som planlagt. 

 

Oslo og Akershus Skiskytterkrets har hatt følgende styre i 2024 /2025: 
 

 

Leder: Njål Engløk  Try 

Kasserer: Asmundur H Steindorsson  Lørenskog 

Sekretær: Lise Dybwad  Fossum IF 

Kretsutvikler: Tone Asbjørnslett  Bjerke IL 

HL -15-16 år ansvarlig: Asmundur H Steindorsson  Lørenskog 

Junior/ Senior ansvarlig: Kyrre Høidalen  OSSL 

 

 

Det ble gjennomført 3 styremøter i perioden august 2024 – april 2025. 

 

Revisor 2024 – 2025: 

Jon Christian Lien Fossum IF 

 

Valgkomité 2024 – 2025: 

Leder: Roger Lillemæhlum Bjerke IL, Medlem: Eskil Rolstad, OSSL  

 

Kontrollkomite 2024-2025: 

Leder: Henrik Boehlk
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Utøveroversikt 

 

Tall fra statistikkdatabasen til skiskytterforbundet (NSSF) viser at samlet antall utøvere som har løst lisens 

for sesongen 24/25 i kretsen er totalt 275 personer.  Dette er en nedgang fra 296 utøvere i 23/24 

sesongen og fra 317 utøvere i 22/23 sesongen. 

 

 

 

        

Antall utøvere per årsklasse 

 

 
 

Diagrammet over viser utviklingen i antall lisenser fra sesongen 15/16 frem til årets sesong 

fordelt på aldersklasser. Høyre søyle viser gjeldende sesong (24/25), mens venstre søyle er 

sesongen 15/16. Sesongen 17/18 hadde kretsen flest registrerte lisenser med 330. 
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Kjønnsmessig fordeling lisensutøvere 
 

 
 

 

Diagrammet over viser fordelingen av lisensene på kjønn for sesongene fra 15/16 frem til 

idag. Diagrammet viser tydelig den lange trenden hvor antallet mannlige lisensløpere synker. 

Antallet kvinner økte fram mot sesongen 22/23, men har de siste sesongene falt tilbake. 

 

 

 

HL-gruppen + 13/14 år 

 

Det har vært et aktivt år for de fleste i «HL-gruppen +13/14 år». Det sosiale ser ut til å 

fungere bra utøverne imellom, både internt i kretsen, og det skapes vennskapsbånd også på 

tvers av kretser. Vi har hatt ca. 145 forskjellige jenter og gutter med på renn. 

Vi ønsker oss flere! 

Vi opplever at det jobbes godt i mange klubber for å skape gode rammebetingelser for våre 

ungdommer. Utøverne utvikler seg, både fysisk og skyteteknisk. 
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OASSK Scandic cup 

 

Kretsen har, ved hjelp av klubbene og EQ Timing sin seriefunksjon, gjennomført OASSK 

Scandic cup, både sommer og vinter. Cup-rennene har vært plukket ut blant renn planlagt i 

klubbene. Det har blitt delt ut cup (gul)- og skyte (polka)- trøyer i klassene J13-16 og G13-16. 

 

 
 

 

Nytt i fjor var at klassene K17-19, K20+, M17-19 og M20+ også fikk etablert sin egen OASSK Scandic cup 

– (EQT Serie «OASSK Cup 2024 fra 17 år»). Her var deltok ikke like mange som i fjor.   

Takk til alle klubbene som har påtatt seg ekstrajobben med å ordne med trøyer, oppsett ifm. 

EQ Timing sin seriefunksjon, utdeling av medaljer mm., i tillegg til å arrangere selve rennet. 
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MOT samlinger 

 

MOT-samling for skiskyting ble organisert i samarbeid med NSSF for alle 15-16 åringer.  

Samlingen er et arrangement som har som mål å styrke ungdommenes motivasjon, 

samhold og ferdigheter innen idretten.  Under samlingen var det fokus på både trening, 

teoretisk opplæring og sosiale aktiviteter, for å skape en inkluderende og inspirerende 

arena for neste generasjon av skiskyttere.   

OASSK er takknemlig for alle som har bidratt til å gjøre samlingen mulig.  Innsats, 

engasjement og støtte fra NSSF, foreldre, trenere, frivillige, settes stor pris på.  

Motivasjonen og fellesskapet som bygges under MOT-samlinger bidrar til økt interesse og 

glede for sporten, samtidig som det legges vekt på verdier som respekt, lagånd og sportslig 

utvikling. 

Dette er viktige samlinger, og vi er glade for det gode samarbeidet med NSSF og 

arrangementets partnere: 

Uno-X Norge 

MOT 

Ren Utøver 

Sunn idrett 

Det planlegges tilsvarende samling(er) sesongen 25/26. 
 

  

https://unox.no/
https://www.mot.no/
https://www.antidoping.no/forebygging/ren-ut%C3%B8ver
https://sunnidrett.no/
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Hovedlandsrennet 

 

Hovedlandsrennet ble arrangert på Sandripheia 14.-16. februar 2025.  Fra kretsen deltok 64 

utøvere (31 jenter og 33 gutter) – en liten nedgang på gutter men det har vært en god økning 

i jentenes deltakelse sammenlignet med forrige år. 
 

 
 

OASSK stilte med totalt 17 lag av 3 utøvere i jenter, gutter og mix klassene.  Deltakelse i stafett har vært 

positiv, med en økning i antall deltakere sammenlignet med tidligere år.  Flere har vist interesse for 

deltakelse i stafett, noe som bidrar til positive og sportslig utvikling.  

 

 

BAMA Young Star 

 

BAMA Young Star er et arrangement som OASSK sine utøvere deltok i.  Rennet er et 

arrangement som fokuserer på å inspirere og utvikle unge talenter innen skiskyting.  Det 

er festlig og motiverende å se at OASSK ble representert av 12 dyktige utøvere, 6 jenter 

og 6 gutter.  Rennet ble som vanlig arrangert i Holmenkollen som er en ikonisk 

plassering som ga en spesiell ramme i forbindelse med World Cup 22.mars. 

Jenter: 

Linde Berg-Knutsen, Oslo Skiskytterlag 

Reidun Aars Olsen 

Ingrid Sanne Solheim 

Filippa Storm 

Emilie Grahl-Madsen Tollefsen 
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Gutter: 

Aune Berg Anderesen 

Marius Jahre Lund 

Nils Aas Ødegård 

Rafi Leonel Rytter 

Oliver Alexander Wadahl Sweetman 

Hans Wilhelm Thommessen 

 

 

Ungdom, Junior & Senior 

Vi har hatt en flott sesong, hvor de fleste av rennene har vært i kjøreavstand med bil for 

OASSK sine løpere. Det var ingen Norgescup renn i kretsen denne sesongen. Kretsen har 

nær ¼ av alle løpere i ASKO Norgescup, så vi må jobbe videre for at det arrangeres renn i 

kretsen hver sesong.  

Norgescup rennene ble arrangert under til dels krevende forhold. Den milde vinteren satt 

store krav til arrangørene og vi er veldig imponert over den innsatsen arrangørklubben og 

alle de frivillige la ned for å arrangere renn for kretsens utøvere. 

 

Etter innspill fra blant andre OASSK ble reglene for mix stafett endret denne sesongen. 

Siden det nå er omtrent like mange jenter som gutter i ungdoms- og juniorklassene, ble mix 

stafettlagene endret til å beste å to gutter og to jenter. Dette bidro til at alle som ønsket det 

fikk gått stafetter. 

Stafettkomiteen har i år samarbeidet godt, men med korte frister fra siste renn til innlegging 

av lag i EQ oppleves det som noe hektisk. Vi er en krets med opp mot 100 utøvere som skal 

fordeles på lag, og det er problematisk når man melder fra etter kunngjøring av lag at man 

ikke skal gå. Stafettkomiteen vil takke klubber og utøvere for godt samarbeid. 

Kretsens utøvere hevder seg godt i alle aldersklasser. Vi har mange flotte prestasjoner som 

ikke gav medalje, men under NM øvelsene i år har vi tatt totalt 38 medaljer av ulik valør. 

Også i år er de fleste medaljene tatt av kvinner og gledelig er det at vi har stilt mange lag på 

stafettene og tatt totalt 7 medaljer på de ulike Som desidert største krets viser det at 

kretsen har både bredde og topp i alle års-klassene. 

Sesongen inneholdt også internasjonale renn hvor kretsens løpere hevdet seg godt. 

 

Sturla Holm Lægreid  vant WC sammenlagt mens Endre Strømsheim ble nummer 13. Isak 

Leknes Frey vant IBU Cupen sammenlagt mens Johannes Dale-Skjevdal ble nummer 5 og Siri 

Galtung Skar ble nummer 14. Vi gratulerer med fremragende prestasjoner. 
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I ungdom-/junior VM hadde kretsen med to utøvere denne gang, og Silje Christine Berg-

Knutsen og Sire Galtung Skar representerte kretsen på en flott måte. De var begge med på 

det kvinnelige stafettlaget som fikk en fin 3. plass. 

 

Løpere fra OASSK på NSSF forbundslag sesongen 2024/2025: 

• Elite Kvinner: Ingrid Landmark Tandrevold, Fossum 

• Elite Menn: Sturla Holm Lægreid, Bærum, Johannes Dale-Skjevdal, Fet og Endre 

Strømsheim, Bærum 

• Rekrutt Menn: Isak Leknes Frey, Bærum 

• Rekrutt / U23 Kvinner: Maren Sofie Brännare-Gran, Bærum, Anna Mæhre 

Torjussen, Fossum, Silje Christine Berg-Knutsen, Fet.
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Medaljeoversikt og resultater Nasjonale Mesterskap 
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Medaljeoversikt internasjonale mesterskap og cuper sammenlagt, IBU 

Kretsens løpere har markert seg i toppen både nasjonalt og internasjonalt. Når det gjelder 

detaljerte resultatlister viser vi til NSSF og IBU sine oversikter via følgende linker: 

http://www.skiskyting.no/no/arrangement/resultater/ og http://biathlonresults.com/ 

 

 

http://www.skiskyting.no/no/arrangement/resultater/
http://biathlonresults.com/
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Team i OASSK 

 

Holmenkollen Biathlon har driftet tre Team: elite senior og elite junior samt et utviklingslag. 

De har gjennomgående hatt god rekruttering av utøvere fra vår region, men også deltakere 

fra andre regioner i Norge har valgt å satse på skiskyting i Oslo og Akershus.Fossum har også 

hatt to treningsgrupper i sesongen 2024 / 25: Fossum Elite og Fossum Biathlon.    

Denne sesongen har vært det første året for det nystartede teamet Team Romerike. Dette 

teamet er ment som et tilbud for utøvere fra klubbene på Romerike. 

 

Det er gledelig at kretsen nå har 3 tema som er geografisk fordelt både i vest og i øst. 

Kretsen ønsker sammen med klubbene å jobbe frem gode modeller for hvordan 

utviklingsmiljøene i vår region blir gode. Vi tror nøkkelen ligger i samarbeid og koordinering 

slik at flest mulig får anledning til å følge sin «optimale utviklingstrapp». 

 

 

 

Rekruttering og kompetanse 

Kretsstyret har i arbeidet med utvikling, rekruttering og kompetanse fokusert på 
idrettsspesifikk kompetanse innen skiskyting. Målet med kompetanseutviklingen er å sørge 
for at skiskytterklubbene i Oslo og Akershus har tilgang på kompetanse til ulike roller som 
skal fylles. Dette gjelder trenerroller på de ulike alderstrinnene i klubbene, men også 
opplæring og aktivisering av «nye» foreldre som kanskje ikke har erfaring eller kompetanse 
innen skiskyting. Ved rekruttering til de ulike trenerrollene har vi vært opptatt av at trenere 
på alderstrinn 13 år og eldre bør være ungdommer / unge voksne som er aktive eller 
tidligere aktive skiskyttere. Disse har ofte kompetanse og erfaring tilsvarende T2-kurs, og det 
er et mål at flere av disse gjennomgår T3. Vi tror at disse utgjør bedre forbilder og derfor kan 
være med å beholde utøverne lenger i idretten enn hvis det utelukkende var foreldre som 
var trenere.  
 

NSSF har utviklet trenerstige som tydeliggjør kompetanseområde for trenernivåene 1, 2 og 
3. Forbundet har også fått utviklet ferdig kursmateriale, men det skal fortsatt være NSSF som avholder 
kursene.  
 
Denne sesongen har 27 deltakere  fra kretsen deltatt på trenerkur
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Trenerkurs 

 

NSSF har utviklet trenerstige som tydeliggjør kompetanseområde for trenernivåene 1, 2 og 

3. Forbundet har også fått utviklet ferdig kursmateriale, men det skal fortsatt være NSSF som 
avholder kursene.  

Denne sesongen har 27 deltakere  fra kretsen deltatt på trenerkurs. 
 

 

 Trener 1: 

Det har denne sesongen vært en økning av deltakere fra kretsen på Trener 1- kurs, i forhold 
til i fjor. 9 klubber har vært representert, med til sammen 21 deltakere.  

 

Trener 2: 

Fra OASSK har fire deltakere tatt trener 2 – kurs del 1, og to deltakere har gjennomført del 4, 
som er praksis.  

 

Trener 3: 

Ingen deltagere. 

 

 

 

Skiskytterskoler og foreldrekurs 

 

I sesongen 2024/2025 arrangerte ti av kretsens klubber skiskytterskole.  

Bjerke IL ski: 8 utøvere  

Try Idrettslag: 22 utøvere 

Fossum IF: 20 utøvere  

Oslo skiskytterlag: 19 utøvere 

Fet skiklubb: 11 utøvere 

Bærums skiklubb: 10 utøvere 

Asker skiklubb: 8 utøvere 

Gjerdrum IL: 7 utøvere 

Lørenskog skiklubb: 6 utøvere 

Nittedal skiskytterlag: 6 utøvere 

  

Skiskytterskolene er den viktigste måten å gi nye utøvere og støtteapparatet (foreldre) en 
innføring i skiskyting og skyteteknikk. Som en del av skiskytterskolen, får også foreldrene en 
innføring i sikkerhet med våpen. Opplegget som gjennomføres i klubbene er ofte gjort på to 
kvelder, men det er avklart med NSSF at dette, sammen med videre oppfølging, opplæring 
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og praksis på treninger, tilfredsstiller NSSFs krav. NSSF har oppdatert «Skiskytterskolen» 
(kursmateriell). Selve skiskytterskolen for barna, går over flere kursdager.   
 
 

 

Andre kurs 

 
I forbindelse med MOT-samlingen på høsten i Holmenkollen, ble det arrangert en 

kompetansekveld for trenere i kretsen. 10 trenere deltok, hvor klubbene Bjerke, Nittedal, 

Asker, Lørenskog og Gjerdrum var representert. Kurset ble holdt av Dag Sander Bjørndalen, 

som hadde kursøkter med fokus på både liggende og stående skyting. Klubbene er flinke til 

å oppfordre sine medlemmer til å ta standplasslederkurs i regi av NSSF, og det er med på å 

sikre trygge standplassarenaer i kretsen. Denne sesongen har 146 deltakere tatt dette 

digitale kurset.  

 

 

Teknisk Delegert (TD-krets) 

 
Kretsen utpeker TD til kretsrenn som ikke er nasjonale renn. I slike renn benyttes kretsens 

egne TD-krets (tidligere TD1), evt. sammen med kretsens nasjonale TDer (TD-nasjonal) 

dersom man finner dette ønskelig. I sesongen 2024/2025 har dette vært Fet-rennet og 

Askersprinten. I tillegg stilte kretsen med TD-krets til KM sommerskiskyting på Fet i høst. 

Ved nasjonale renn er det NSSF som setter opp TD-nasjonal fra andre kretser. I år var dette 

Kvalfoss-sprinten og Bama Bjerke (med LM-status).  

NSSF har arrangert TD-krets kurs, og det var én deltaker fra OASSK.  Vi 

har per i dag 5 aktive i TD’er i kretsen, og én som kun mangler å 

skygge under ett renn for å være ferdig med sitt TD-kurs.  

Vi har tre aktive TD-nasjonal i kretsen, noe som er svært bra. Dette betyr at kretsen har flere 

gode og erfarne TD-er med høyt kompetansenivå. TD-nasjonal brukes av NSSF på nasjonale 

renn, men kretsen kan med hell benytte seg av deres kompetanse også lokalt for å styrke 

våre TD-krets. Normalt sett arrangerer NSSF TD-nasjonal kurs hvert andre år. 

 

 

TD-oppsett sesongen 2024-2025 

 

• Fet sommerskiskyting (September 24): Asbjørn Holmsen, Fossum 

• Askersprinten: Njål Engløk, Try, - (Jon A. Tepstad, Fossum) 

• Fet-rennet: Pål McCarthy, Fossum - Gunn Marit Høistad, Fet 

• Try-stafetten (avlyst): Kay-Arne Aarlie, Try – (Jon A. Tepstad – Fossum)
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Anlegg 

Det gjøres forbedringer og utvidelser på flere av anleggene, for eksempel utvidelse av 

rulleskitraseen i Lillomarka og etablering av nytt klubbhus på Fet.  

 

Oversikt over anlegg i kretsen: 

 
Klubb Anlegg Antall 

skiver 

Rulleskiløype Snøproduksjon 

Asker Solli 20 Nei ja 

Bjerke Nordåsen 30 nei  

Bærum Vestmarka 20 nei ja 

Fet Hvalstjern 30 ja (2 km + 3 km) ja 

Fossum Fossum IL 30 ja (2 km) ja 

Gjerdrum Merketmyra    

Lørenskog     

OSSL Lillomarka 19 ja ja 

Nittedal Sagerud 30 nei nei 

Ullensaker Nordkisa 15 nei nei 

Try/OSSL/HSSK Holmenkollen skianlegg 30 ja ja 
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   Årsregnskap 2025 

 

OASSKs økonomiske stilling er i utgangspunktet god, og kretsen har tidligere hatt stabile og 

helsebringende økonomiske resultater.  Selvom regnskapet for 2024 viser et underskudd på kr 32.595,- 

vurderes dette likevel ikke som en alvorlig bekymring.  

Kretsen har en solid egenkapital, noe som gir en trygg økonomisk grunnmur og viser en stabil finansiell 

situasjon.  I tillegg er kretsen meget livid, med kr 702.281 innestående på kretsens bankkonti per 

31.12.2024.  Denne sterke likviditeten gjører det mulig å håndtere løpende utgifter. 

Kretsen har støttet Fossom Elite, Holmenkollen Biathon og Romerike biathlon med kr 40.000,- som 

vedtatt på kretstinget våren 2024. 

Kretsen følger forsiktighetsprinsippet ved regnskapsføringen. Påløpte kostnader føres til kostnad i det 

de oppstår eller faktura mottas, mens inntekter føres i det pengene er innestående på bankkonto. 

Inntekter kan inntektsføres i det påfølgende eller forrige regnskapsår hvis beløpet allerede er 

innestående på bankkonto dersom det gir riktig periodisering av inntektene. Styret har god informasjon 

angående kretsens budsjetter. 

Det er ikke oppstått spesielle forhold etter 01.01.2025 som endrer styrets vurdering av 

kretsens økonomiske stilling 
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